zasílán elektronicky e-mailem a potvrzen opět odpovědí na tento e-mail. Zajištění technické podpory 
bude provedeno k účinnosti smlouvy, nejpozději dle článku V/1 této smlouvy. 

Článek VI. 
Smluvní cena a platební podmínky 

1. Cena za předmět plnění dle čl. III byla dohodou smluvních stran stanovena ve výši: 

 2 924 628,93 Kč bez DPH (slovy: dva miliony devět set dvacet čtyři tisíc šest set dvacet osm 
korun českých devadesát tři haléřů),  

 daň přidané hodnoty ve výši 21 % činí 614 172,07 Kč (slovy: šest set čtrnáct tisíc jedno sto 
sedmdesát dva korun českých sedm haléřů),  

 cena činí tedy 3 538 801,00 Kč včetně DPH (slovy: tři miliony pět set třicet osm tisíc osm 
set jedna korun českých). 

za produkt Denodo Standard Subscription Licence za 1 rok. 

2. Tato cena je sjednána jako konečná a nepřekročitelná. Její překročení je přípustné pouze v případě, 
pokud v průběhu plnění předmětu zakázky dojde ke změně daňových předpisů s dopadem na cenu.

[...]

smlouvy bude hrazena platbami předem v půlročních intervalech, na základě předaného Dokladu. 
První interval počíná běžet dnem účinnosti této smlouvy. Cena za jednotlivé půlroční intervaly 

plnění bude činit 50 procent nabídkové ceny dle článku VI/3 této smlouvy, tedy: 

 1 462 314,46 Kč bez DPH (slovy: jeden milion čtyři sta šedesát dva tisíc tři sta čtrnáct korun 

českých čtyřicet šest haléřů),  
 daň přidané hodnoty ve výši 21 % činí 307 086,04 Kč (slovy: tři sta sedm tisíc osmdesát šest 

korun českých čtyři haléře),  

 cena činí tedy 1 769 400,50 Kč včetně DPH (slovy: jeden milion sedm set šedesát devět 

tisíc čtyři sta korun českých padesát haléřů) 

za produkt Denodo Standard Subscription Licence. 

5. Úhrada bude prováděna v české měně na základě příslušného daňového dokladu vystaveného 

poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit daňový doklad po řádném předání a převzetí